

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 2020 年半年度报告摘要

证券代码:002995 证券简称:天地在线 公告编号:2020-011
(1)现场登记时间:2020年9月11日9:00-11:30及14:00-16:00;
(2)电子方式登记时间:2020年9月11日当天16:00之前发送邮件到公司电子邮箱...

Table with financial data including revenue (营业收入), profit (利润总额), and shareholding information (股东信息).

Table listing shareholders (股东信息) with columns for name, nature, percentage, and shares held.

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 关于召开2020年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、召开会议的基本情况
1.股东大会届次:2020年第二次临时股东大会

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 提案名称 (Proposal Name), 备注 (Remarks).

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 董事会 2020年8月27日

北京全时天地在线网络信息股份有限公司第二届董事会第十一次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、董事会会议召开情况
北京全时天地在线网络信息股份有限公司(简称“公司”或“天地在线”)于2020年8月21日以电子方式...

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 提案名称 (Proposal Name), 备注 (Remarks).

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 董事会 2020年8月27日

北京全时天地在线网络信息股份有限公司关于变更公司注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、变更注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商登记的原因

1.审议通过《关于变更公司注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商登记的议案》
经中国证监会北京监管局《关于核准北京全时天地在线网络信息股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市...》...

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订后 (Revised), 修订前 (Original).

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 董事会 2020年8月27日

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 关于变更公司注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、变更注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商登记的原因

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订后 (Revised), 修订前 (Original).

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 董事会 2020年8月27日

北京全时天地在线网络信息股份有限公司第二届董事会第十一次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、董事会会议召开情况
北京全时天地在线网络信息股份有限公司(简称“公司”或“天地在线”)于2020年8月21日以电子方式...

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 提案名称 (Proposal Name), 备注 (Remarks).

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 董事会 2020年8月27日

北京全时天地在线网络信息股份有限公司关于变更公司注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、变更注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商登记的原因

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订后 (Revised), 修订前 (Original).

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 董事会 2020年8月27日

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 关于变更公司注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、变更注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商登记的原因

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订后 (Revised), 修订前 (Original).

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 董事会 2020年8月27日

广东塔牌集团股份有限公司 2020年第二次临时股东大会决议公告

证券代码:002233 证券简称:塔牌集团 公告编号:2020-065
一、召开会议的基本情况
1.股东大会届次:2020年第二次临时股东大会

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 提案名称 (Proposal Name), 备注 (Remarks).

广东塔牌集团股份有限公司 董事会 2020年8月27日

苏州天准科技股份有限公司 关于集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告

证券代码:688003 证券简称:天准科技 公告编号:2020-033
一、回购股份的基本情况
1.回购股份的目的

苏州天准科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月11日召开第二届董事会第二次会议,审议通过了《关于集中竞价交易方式首次回购公司股份的议案》...

广东塔牌集团股份有限公司 第五届董事会第六次会议决议公告

证券代码:002233 证券简称:塔牌集团 公告编号:2020-066
一、会议召开情况
第五届董事会第六次会议于2020年8月26日在公司会议室召开。

广东塔牌集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月26日召开第五届董事会第六次会议,审议通过了《关于集中竞价交易方式首次回购公司股份的议案》...

苏州天准科技股份有限公司 关于集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告

证券代码:688003 证券简称:天准科技 公告编号:2020-033
一、回购股份的基本情况
1.回购股份的目的

苏州天准科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月11日召开第二届董事会第二次会议,审议通过了《关于集中竞价交易方式首次回购公司股份的议案》...

苏州天准科技股份有限公司 关于集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告

证券代码:688003 证券简称:天准科技 公告编号:2020-033
一、回购股份的基本情况
1.回购股份的目的

苏州天准科技股份有限公司 关于集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告

证券代码:688003 证券简称:天准科技 公告编号:2020-033
一、回购股份的基本情况
1.回购股份的目的

广东塔牌集团股份有限公司 第五届董事会第六次会议决议公告

证券代码:002233 证券简称:塔牌集团 公告编号:2020-066
一、会议召开情况
第五届董事会第六次会议于2020年8月26日在公司会议室召开。

广东塔牌集团股份有限公司 第五届董事会第六次会议决议公告

证券代码:002233 证券简称:塔牌集团 公告编号:2020-066
一、会议召开情况
第五届董事会第六次会议于2020年8月26日在公司会议室召开。